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Nasiona Klon strzępiasty Acer
griseum szt.3 PWxx23
Cena 15,72 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx23

Opis produktu
Nasiona Klon strzępiastokory

Acer Griseum

  

   Klon strzępiastokory to pochodzące z Chin, średniej wielkości drzewo o ozdobnej korze.
Klon strzępiastokory, inaczej klon cynamonowy został nagrodzony w 1920 roku przez brytyjskie Królewskie Towarzystwo Ogrodnicze. W w Polsce jest nadal bardzo rzadko spotykany. Klon strzępiastokory to ciekawe, powoli rosnące, bardzo gęsto ugałęzione drzewo o kulistym lub szerokorozłożystym pokroju korony. Jego cechą
charakterystyczną jest mahoniowa gładka kora, która łuszczy się błyszczącymi i cienkimi jak pergamin płatami, przyciągając przy tym uwagę. Drzewo to jest całkowicie mrozoodporne i bardzo dobrze radzi sobie w naszych warunkach. Osiąga średnio ok.9-10 metrów wysokości i podobnej średnicy, więc nadaje się do uprawy w ogrodach
o średnich rozmiarach. Kwitnie żółtymi kwiatami zebranymi w zwisające grona. Ciemnozielone liście pojawiają się późno i osiągają ok 10 cm długości. Złożone są one z trzech jajowatych listków grubo ząbkowanych. Jesienią liście przebarwiają się we wspaniałe odcienie pomarańczowego i czerwonego, wyglądając przy tym widowiskowo.
Klon ten preferuje wilgotną lecz dobrze zdrenowaną, lekko kwaśną glebę i stanowisko słoneczne lub lekko ocienione. Pierwsze dwie zimy należy zabezpieczać drzewo przed mrozem owijając je słomianą matą. Drzewo jest warte posadzenia, bo należy do jednego z najładniejszych gatunków klonów.       

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Klon strzępiastokory swoje korzenie ma w Chinach. Roślina została przywieziona do Europy w XIX wieku.
Klon ten bardzo dobrze prezentuje się w zieleni miejskiej i ogrodach przydomowych.
W Polsce pierwsze drzewa klonu strzępiastokorowego posadzono w Arboretum w Kórniku w 1931 roku.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-klon-strzepiasty-acer-griseum-szt3-pwxx23-p-6554.html
http://www.tcpdf.org

